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[INF43] Compte de Resultats Del mes 01 al mes 12 de l'any 2007

INGRESSOS 25.582,80
I01 INGRESSOS I DONATIUS 2.417,16

Quotes 2.417,16

I02 APORTACIONS 21.427,78
Aportacions regidors 6.126,08

Aportacions grup municipal 10.073,70

Altres Aportacions 5.228,00

I03 SUBVENCIONS 673,20
Subvencions Comarcal 673,20

I04 ACTIVITATS I ALTRES 1.056,00
Altres Ingressos 1.056,00

I05 INGRESSOS FINANCERS 8,66
Interessos 8,66

DESPESES 36.049,63
D00 COMPRES MATERIAL 685,00

Compres material 685,00

D03 SERVEIS PROFESSIONALS 1.476,00
Serveis professionals 1.476,00

D05 SERVEIS BANCARIS 9,28
Despeses bancaries 9,28

D06 PUBLICACIONS I PROPAGANDA 27.915,25
Revista 14.324,26

Altres publicacions 10.794,97

Atencions protocol.laries 1.811,91

Impremta 984,11

D08 DESPESES DIVERSES 3.047,77
Material d'oficina i fotocopies 93,98

Correus/trameses 291,03

Desplaçaments i transports 76,54

Altres despeses 1.386,22

Donacions Fundació Josep Irla 1.200,00

D10 PERSONAL 0,00
Seguretat Social a càrrec entitat 0,00

D14 DESPESES D'ACTES 2.916,33
Camp. Compres Material 69,89

Camp. Correus/trameses 91,80

Camp. Altres despeses 2.754,64

Camp. Seguretat Social a càrrec de l'entitat 0,00

D15 DESPESES CAMPANYES ELECTORALS 0,00
0,00

Resultat de l'exercici -10.466,83



[INF42] Major Del mes 01 al mes 12 de l'any 2007

Banc o Caixa Data Concepte Doc Import Saldo

Quotes

2074-0048-04-2109957692 12-02-2007 50% quotes 1r trimestre 7013 429,40 429,40

2074-0048-04-2109957692 12-02-2007 20% quotes 1r trimestre 7014 171,76 601,16

2074-0048-04-2109957692 13-02-2007 50% quotes simpatitzants 1r semestre 7015 45,00 646,16

2074-0048-04-2109957692 10-05-2007 50% quotes 2n trimestre 7047 420,00 1.066,16

2074-0048-04-2109957692 10-05-2007 20% quotes 2n trimestre 7048 168,00 1.234,16

2074-0048-04-2109957692 03-08-2007 20% quotes 3r trimestre 7097 168,00 1.402,16

2074-0048-04-2109957692 03-08-2007 50% quotes 3r trimestre 7098 420,00 1.822,16

2074-0048-04-2109957692 14-11-2007 20% quotes 4t trimestre 7122 168,00 1.990,16

2074-0048-04-2109957692 14-11-2007 50% quotes 4t trimestre 7123 420,00 2.410,16

2074-0048-04-2109957692 18-12-2007 20% simpatitzants 7130 2,00 2.412,16

2074-0048-04-2109957692 18-12-2007 50% simpatitzants 7131 5,00 2.417,16

INGRESSOS I DONATIUS 2.417,16

Aportacions regidors

2074-0048-04-2109957692 30-01-2007 100% sou regidor gener 7008 767,02 767,02

2074-0048-04-2109957692 01-03-2007 100% sou regidor febrer 7021 707,99 1.475,01

2074-0048-04-2109957692 28-03-2007 100% sou regidor març 7028 707,99 2.183,00

2074-0048-04-2109957692 03-05-2007 100% sou regidor abril 7041 707,99 2.890,99

2074-0048-04-2109957692 29-05-2007 100% sou regidor maig 7061 707,99 3.598,98

2074-0048-04-2109957692 25-06-2007 100% sou regidor - quitança 7069 2.005,21 5.604,19

2074-0048-04-2109957692 11-07-2007 100% sou regidor juny 7076 521,89 6.126,08

Aportacions grup municipal

2074-0048-04-2109957692 05-02-2007 Subvencio Grup Municipal 7009 1.931,85 1.931,85

2074-0048-04-2109957692 16-04-2007 Subvenció Grup Municipal 7038 1.931,85 3.863,70

2074-0048-04-2109957692 19-07-2007 Subvenció Grup Municipal 7078 3.105,00 6.968,70

2074-0048-04-2109957692 02-10-2007 Subvenció Grup Municipal 7111 3.105,00 10.073,70

Altres Aportacions

2074-0048-04-2109957692 09-02-2007 50% dietes Consell Administracio GTI 7012 99,00 99,00

2074-0048-04-2109957692 16-02-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC 7016 126,00 225,00

2074-0048-04-2109957692 16-02-2007 50% dietes Consell Administracio PRESEC 7017 126,00 351,00

2074-0048-04-2109957692 19-02-2007 50% dietes Consell Administracio GOS 7018 126,00 477,00

2074-0048-04-2109957692 06-03-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC 7022 126,00 603,00

2074-0048-04-2109957692 23-03-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV 7027 126,00 729,00

2074-0048-04-2109957692 03-04-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC 7029 126,00 855,00

2074-0048-04-2109957692 05-04-2007 50% dietes Consell Administració GOS 7035 63,00 918,00

2074-0048-04-2109957692 05-04-2007 50% dietes Consell Administració GTI 7036 99,00 1.017,00

2074-0048-04-2109957692 19-04-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC 7039 126,00 1.143,00

2074-0048-04-2109957692 20-04-2007 50% dietes Junta Govern Museu 7040 252,00 1.395,00

2074-0048-04-2109957692 03-05-2007 50% dietes Consell Administració GTI 7045 99,00 1.494,00

2074-0048-04-2109957692 07-05-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC 7046 126,00 1.620,00

2074-0048-04-2109957692 17-05-2007 50% dietes Consell Administració GOS 7052 126,00 1.746,00

2074-0048-04-2109957692 25-05-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC 7069 126,00 1.872,00

2074-0048-04-2109957692 14-06-2007 50% dietes Junta Govern Museu 7065 126,00 1.998,00

2074-0048-04-2109957692 09-07-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7077 300,00 2.298,00

2074-0048-04-2109957692 03-08-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV 7096 145,00 2.443,00

2074-0048-04-2109957692 06-08-2007 50% dietes Junta Govern Museu 7099 145,00 2.588,00

2074-0048-04-2109957692 05-09-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 7101 145,00 2.733,00

2074-0048-04-2109957692 07-09-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7103 300,00 3.033,00

2074-0048-04-2109957692 07-09-2007 50% dietes Junta Govern IMPAC 7105 145,00 3.178,00
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[INF42] Major Del mes 01 al mes 12 de l'any 2007

Banc o Caixa Data Concepte Doc Import Saldo

2074-0048-04-2109957692 14-09-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar7107 145,00 3.323,00

2074-0048-04-2109957692 08-10-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC 7112 145,00 3.468,00

2074-0048-04-2109957692 01-11-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7117 300,00 3.768,00

2074-0048-04-2109957692 08-11-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC 7119 145,00 3.913,00

2074-0048-04-2109957692 08-11-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 7120 145,00 4.058,00

2074-0048-04-2109957692 12-11-2007 50% dietes Junta Govern Museu 7121 145,00 4.203,00

2074-0048-04-2109957692 22-11-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar7126 145,00 4.348,00

2074-0048-04-2109957692 26-11-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV 7127 145,00 4.493,00

2074-0048-04-2109957692 13-12-2007 50% dietes Junta Govern IMPAC 7129 145,00 4.638,00

2074-0048-04-2109957692 18-12-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7132 300,00 4.938,00

2074-0048-04-2109957692 21-12-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 7133 145,00 5.083,00

2074-0048-04-2109957692 31-12-2007 50% dietes Junta Govern Museu 7135 145,00 5.228,00

APORTACIONS 21.427,78

Subvencions Comarcal

2074-0048-04-2109957692 22-01-2007 2a convocatoria subvencions revistes 7003 300,00 300,00

2074-0048-04-2109957692 12-04-2007 subvenció activitats 2a convocatoria 2006 7037 373,20 673,20

SUBVENCIONS 673,20

Altres Ingressos

2074-0048-04-2109957692 24-01-2007 Ingressos assistents sopar jornades programa munic7006 96,00 96,00

2074-0048-04-2109957692 27-02-2007 Donatiu Joan Solé 7019 100,00 196,00

2074-0048-04-2109957692 23-04-2007 venda roses paradeta Sant Jordi 7078 190,00 386,00

2074-0048-04-2109957692 17-05-2007 tiquets dinar campanya electoral - Ernest Benach 7051 370,00 756,00

2074-0048-04-2109957692 19-05-2007 tiquets dinar campanya electoral - Ernest Benach 7054 280,00 1.036,00

2074-0048-04-2109957692 21-12-2007 Donatiu J. Solé 7134 20,00 1.056,00

ACTIVITATS I ALTRES 1.056,00

Interessos

2074-0048-04-2109957692 03-01-2007 Interessos 1r trimestre 7001 3,00 3,00

2074-0048-04-2109957692 03-04-2007 Interessos 2n trimestre 7030 2,72 5,72

2074-0048-04-2109957692 03-07-2007 Interessos 3r trimestre 7075 2,24 7,96

2074-0048-04-2109957692 02-10-2007 Interessos 4t trimestre 7110 0,70 8,66

INGRESSOS FINANCERS 8,66

Compres material

2074-0048-04-2109957692 03-05-2007 generador per a paradetes 7043 95,00 95,00

2074-0048-04-2109957692 06-09-2007 Pancartes anunci acte 11 setembre 7102 500,00 595,00

2074-0048-04-2109957692 14-09-2007 Peu de micro 7108 90,00 685,00

COMPRES MATERIAL 685,00

Serveis professionals

2074-0048-04-2109957692 04-04-2007 Informe urbanístic Pla de Ponent - Manel Larrosa 7031 116,00 116,00

2074-0048-04-2109957692 02-07-2007 procuradors plet Pla de Ponent 7070 200,00 316,00

2074-0048-04-2109957692 02-07-2007 Advocats plet Pla de Ponent 7072 1.160,00 1.476,00

SERVEIS PROFESSIONALS 1.476,00

Despeses bancaries

2074-0048-04-2109957692 27-02-2007 comissio bancaria xec donatiu Joan Solé 7020 1,80 1,80

2074-0048-04-2109957692 04-04-2007 comissió traspàs informe urbanístic Pla de Ponent 7032 1,00 2,80

2074-0048-04-2109957692 02-07-2007 comissio traspas procurador plet Pla de Ponent 7071 3,00 5,80

2074-0048-04-2109957692 02-07-2007 comissio traspas advocats plet Pla de Ponent 7073 3,48 9,28

SERVEIS BANCARIS 9,28

Revista

2074-0048-04-2109957692 17-01-2007 Impressio L'Eramprunya gener 7002 1.286,00 1.286,00
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[INF42] Major Del mes 01 al mes 12 de l'any 2007

Banc o Caixa Data Concepte Doc Import Saldo

2074-0048-04-2109957692 09-02-2007 Impressio L'Eramprunya febrer 7010 1.286,00 2.572,00

2074-0048-04-2109957692 08-03-2007 Impressio L'Eramprunya març 7023 1.286,00 3.858,00

2074-0048-04-2109957692 20-03-2007 Distribucio Eramprunya 1r trimestre 7025 975,00 4.833,00

2074-0048-04-2109957692 04-04-2007 Impressió L'Eramprunyà abril 7033 1.286,00 6.119,00

2074-0048-04-2109957692 03-05-2007 Impressió L'Eramprunyà maig 7044 1.286,00 7.405,00

2074-0048-04-2109957692 07-06-2007 Distribucio Eramprunya abril - maig 7062 766,50 8.171,50

2074-0048-04-2109957692 22-06-2007 Impressió L'Eramprunyà juny 7068 649,80 8.821,30

Efectiu 04-07-2007 Distribucio Eramprunya juny - segells 7136 13,86 8.835,16

Efectiu 27-07-2007 Distribucio Eramprunya juliol - segells 7141 13,86 8.849,02

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - trameses Eramprunyà 7080 175,54 9.024,56

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Impressió L'Eramprunyà juliol 7095 649,95 9.674,51

Efectiu 03-09-2007 Distribucio Eramprunya agost i cartes assemblea-se7144 24,06 9.698,57

2074-0048-04-2109957692 07-09-2007 Impressió L'Eramprunyà agost 7104 649,85 10.348,42

Efectiu 27-09-2007 Distribucio Eramprunya setembre i carta seu nacion7150 12,57 10.360,99

2074-0048-04-2109957692 01-10-2007 Distribucio Eramprunya 3r trimestre 7109 1.206,00 11.566,99

2074-0048-04-2109957692 17-10-2007 Impressió L'Eramprunyà setembre 7114 649,95 12.216,94

2074-0048-04-2109957692 19-10-2007 Impressió L'Eramprunyà octubre 7115 1.286,00 13.502,94

Efectiu 25-10-2007 Distribucio Eramprunya octubre - segells 7154 11,32 13.514,26

2074-0048-04-2109957692 07-11-2007 Distribucio Eramprunya setembre-octubre 7118 810,00 14.324,26

Altres publicacions

2074-0048-04-2109957692 08-03-2007 Impressio bandes Salvem el Calamot No Pla de Ponen7024 1.305,69 1.305,69

2074-0048-04-2109957692 20-03-2007 Distribucio bandes Salvem el Calamot 7026 325,00 1.630,69

2074-0048-04-2109957692 04-04-2007 Fulletó anunci acte Gavà Mar 7034 69,36 1.700,05

2074-0048-04-2109957692 07-06-2007 Distribucio fulletons Gavà Mar 7063 54,00 1.754,05

2074-0048-04-2109957692 07-06-2007 Distribucio díptics de pre-campanya 7064 390,00 2.144,05

2074-0048-04-2109957692 22-06-2007 Impressió llibret programa electoral 7067 7.746,12 9.890,17

2074-0048-04-2109957692 20-07-2007 Distribucio llibrets programa electoral 7077 904,80 10.794,97

Atencions protocol.laries

2074-0048-04-2109957692 23-01-2007 Sopar jornades elaboracio programa municipal 7004 704,00 704,00

2074-0048-04-2109957692 24-04-2007 catering acte Xavier Vendrell a Exposicio ERC 75 a7053 200,00 904,00

2074-0048-04-2109957692 03-05-2007 catering inauguracio Exposicio ERC 75 anys 7042 26,00 930,00

2074-0048-04-2109957692 27-05-2007 catering nit electoral 7059 500,00 1.430,00

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - sopar pagesos i flors fill A 7083 150,00 1.580,00

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - visita Anna Simo Fira Esparr 7088 18,00 1.598,00

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - catering nit electoral 7093 128,61 1.726,61

2074-0048-04-2109957692 14-09-2007 Flors ofrena acte 11 setembre 7106 70,00 1.796,61

2074-0048-04-2109957692 11-10-2007 catering presentacio llibre Xavier Vendrell 7113 15,30 1.811,91

Impremta

2074-0048-04-2109957692 16-05-2007 pancartes candidatura eleccions municipals 7049 522,00 522,00

2074-0048-04-2109957692 22-05-2007 pancartes candidatura eleccions municipals 7069 290,00 812,00

2074-0048-04-2109957692 29-05-2007 Plafó història ERC-Gavà exposició 75 anys - Fundac7060 172,11 984,11

PUBLICACIONS I PROPAGANDA 27.915,25

Material d'oficina i fotocopies

Efectiu 10-07-2007 subcarpetes i cola 7138 4,00 4,00

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - material d'oficina 7082 63,90 67,90

Efectiu 12-09-2007 edició cartells acte presentació llibre Xavier Ven 7147 26,08 93,98

Correus/trameses

Efectiu 06-07-2007 carta certificada a Seu Nacional 7137 3,03 3,03

Efectiu 23-07-2007 carta a Frederic Cortès i postals Pla Ponent 7140 0,90 3,93
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2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - trameses correus 7079 286,80 290,73

Efectiu 05-10-2007 carta a seu nacional (Milit. Raül Puga - Amiga A. 7151 0,30 291,03

Desplaçaments i transports

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - transports i desplaçaments 7078 76,54 76,54

Altres despeses

2074-0048-04-2109957692 01-01-2007 Suplits 1r semestre - conveni CEG exposicio Rambla7081 100,00 100,00

2074-0048-04-2109957692 24-01-2007 50% cost acampada contra Pla de Ponent 7005 132,00 232,00

2074-0048-04-2109957692 24-01-2007 Donatiu per cessio casa per jornades programa muni7007 100,00 332,00

2074-0048-04-2109957692 09-02-2007 Conveni Centre Estudis Gava per estudi escut munic7011 300,00 632,00

2074-0048-04-2109957692 21-06-2007 lloguer exposició ERC 75 anys - Fundacio J. Irla 7066 200,00 832,00

Efectiu 12-07-2007 còpies claus despatx Ajuntament Marta i Marcel·lí 7139 6,20 838,20

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - acte EIA Pla de Ponent - inv 7085 75,30 913,50

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - exposicio 75 anys - cartells 7086 130,16 1.043,66

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - Sant Jordi - roses i cinta 7087 136,16 1.179,82

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Cartells 29 maig - Gracies Gava 7094 92,40 1.272,22

Efectiu 01-08-2007 còpia claus despatx Ajuntament Manel 7142 1,50 1.273,72

Efectiu 04-09-2007 còpia claus despatx Ajuntament Isabel 7145 1,50 1.275,22

Efectiu 20-09-2007 còpia claus despatx Ajuntament Albert 7149 1,50 1.276,72

Efectiu 05-10-2007 repartiment cartells presentacio llibre X. Vendrel 7152 82,50 1.359,22

Efectiu 18-10-2007 Suport tràmits obtenció NIF Arrels de Gavart 7153 2,00 1.361,22

2074-0048-04-2109957692 22-11-2007 Pàgina web Plataforma Salvem el Calamot 7125 25,00 1.386,22

Donacions Fundació Josep Irla

2074-0048-04-2109957692 15-11-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7124 600,00 600,00

2074-0048-04-2109957692 05-12-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7128 600,00 1.200,00

DESPESES DIVERSES 3.047,77

Camp. Compres Material

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - carpa, corda, badgets, difer 7084 69,89 69,89

Camp. Correus/trameses

Efectiu 01-08-2007 cartes nova executiva local - segells 7143 90,90 90,90

Efectiu 06-09-2007 carta a seu nacional (Amic - Eliseu Argenté) 7146 0,30 91,20

Efectiu 13-09-2007 carta a seu nacional (Mil. - Josep Teixidó) 7155 0,30 91,50

Efectiu 18-09-2007 carta a seu nacional (Amic - J. A. Rodríguez) 7148 0,30 91,80

Camp. Altres despeses

2074-0048-04-2109957692 16-05-2007 flors paradetes campanya electoral 7050 63,67 63,67

2074-0048-04-2109957692 16-05-2007 càtering presentació programa electoral - Carles B7055 200,00 263,67

2074-0048-04-2109957692 19-05-2007 càtering dinar campanya electoral - Ernest Benach7056 1.554,84 1.818,51

2074-0048-04-2109957692 23-05-2007 flors paradetes campanya electoral 7057 98,71 1.917,22

2074-0048-04-2109957692 24-05-2007 Concert acte cloenda campanya electoral 7058 700,00 2.617,22

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - Acte Carles Bonet - aigua 7089 2,52 2.619,74

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - Acte Benach - invitacions i 7090 13,55 2.633,29

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - flors paradetes campanya ele7091 73,05 2.706,34

2074-0048-04-2109957692 30-07-2007 Suplits 1r semestre - concert final - begudes, car 7092 48,30 2.754,64

DESPESES D'ACTES 2.916,33

Saldo Inicial

2074-0048-04-2109957692 01-01-2007 Romanent any 2006 7000 14.065,27 14.065,27

Saldo Inicial 14.065,27

Entrades per Traspàs entre comptes

2074-0048-04-2109957692 02-01-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7132 300,00 300,00

Efectiu 02-07-2007 despeses oficina juliol 7074 100,00 400,00
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Efectiu 03-09-2007 despeses oficina setembre 7100 200,00 600,00

Efectiu 29-10-2007 despeses oficina novembre 7116 200,00 800,00

Sortides per Traspàs entre comptes

2074-0048-04-2109957692 02-01-2007 Dietes Consell Administracio GTI 7132 -300,00 -300,00

2074-0048-04-2109957692 02-07-2007 despeses oficina juliol 7074 -100,00 -400,00

2074-0048-04-2109957692 03-09-2007 despeses oficina setembre 7100 -200,00 -600,00

2074-0048-04-2109957692 29-10-2007 despeses oficina novembre 7116 -200,00 -800,00

Traspassos 0,00
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[INF41] Diari de Banc o Caixa: 2074-0048-04-2109957692 Del mes 01 al mes 12 de l'any 2007

Data Concepte Compte Doc Ingres Despesa Saldo

01-01-2007 Romanent any 2006 Saldo Inicial 7000 14.065,27 0,00 14.065,27

01-01-2007 Suplits 1r semestre - conveni CEG exposicio RamblaAltres despeses 7081 0,00 100,00 13.965,27

02-01-2007 Dietes Consell Administracio GTI Sortides per Traspàs entre comptes 7132 0,00 300,00 13.665,27

02-01-2007 Dietes Consell Administracio GTI Entrades per Traspàs entre comptes 7132 300,00 0,00 13.965,27

03-01-2007 Interessos 1r trimestre Interessos 7001 3,00 0,00 13.968,27

17-01-2007 Impressio L'Eramprunya gener Revista 7002 0,00 1.286,00 12.682,27

22-01-2007 2a convocatoria subvencions revistes Subvencions Comarcal 7003 300,00 0,00 12.982,27

23-01-2007 Sopar jornades elaboracio programa municipalAtencions protocol.laries 7004 0,00 704,00 12.278,27

24-01-2007 50% cost acampada contra Pla de Ponent Altres despeses 7005 0,00 132,00 12.146,27

24-01-2007 Ingressos assistents sopar jornades programa municAltres Ingressos 7006 96,00 0,00 12.242,27

24-01-2007 Donatiu per cessio casa per jornades programa muniAltres despeses 7007 0,00 100,00 12.142,27

30-01-2007 100% sou regidor gener Aportacions regidors 7008 767,02 0,00 12.909,29

05-02-2007 Subvencio Grup Municipal Aportacions grup municipal 7009 1.931,85 0,00 14.841,14

09-02-2007 Impressio L'Eramprunya febrer Revista 7010 0,00 1.286,00 13.555,14

09-02-2007 Conveni Centre Estudis Gava per estudi escut municAltres despeses 7011 0,00 300,00 13.255,14

09-02-2007 50% dietes Consell Administracio GTI Altres Aportacions 7012 99,00 0,00 13.354,14

12-02-2007 50% quotes 1r trimestre Quotes 7013 429,40 0,00 13.783,54

12-02-2007 20% quotes 1r trimestre Quotes 7014 171,76 0,00 13.955,30

13-02-2007 50% quotes simpatitzants 1r semestre Quotes 7015 45,00 0,00 14.000,30

16-02-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7016 126,00 0,00 14.126,30

16-02-2007 50% dietes Consell Administracio PRESEC Altres Aportacions 7017 126,00 0,00 14.252,30

19-02-2007 50% dietes Consell Administracio GOS Altres Aportacions 7018 126,00 0,00 14.378,30

27-02-2007 Donatiu Joan Solé Altres Ingressos 7019 100,00 0,00 14.478,30

27-02-2007 comissio bancaria xec donatiu Joan Solé Despeses bancaries 7020 0,00 1,80 14.476,50

01-03-2007 100% sou regidor febrer Aportacions regidors 7021 707,99 0,00 15.184,49

06-03-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7022 126,00 0,00 15.310,49

08-03-2007 Impressio L'Eramprunya març Revista 7023 0,00 1.286,00 14.024,49

08-03-2007 Impressio bandes Salvem el Calamot No Pla de PonenAltres publicacions 7024 0,00 1.305,69 12.718,80

20-03-2007 Distribucio Eramprunya 1r trimestre Revista 7025 0,00 975,00 11.743,80

20-03-2007 Distribucio bandes Salvem el Calamot Altres publicacions 7026 0,00 325,00 11.418,80

23-03-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV Altres Aportacions 7027 126,00 0,00 11.544,80

28-03-2007 100% sou regidor març Aportacions regidors 7028 707,99 0,00 12.252,79

03-04-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7029 126,00 0,00 12.378,79

03-04-2007 Interessos 2n trimestre Interessos 7030 2,72 0,00 12.381,51

04-04-2007 Informe urbanístic Pla de Ponent - Manel LarrosaServeis professionals 7031 0,00 116,00 12.265,51

04-04-2007 comissió traspàs informe urbanístic Pla de PonentDespeses bancaries 7032 0,00 1,00 12.264,51

04-04-2007 Impressió L'Eramprunyà abril Revista 7033 0,00 1.286,00 10.978,51

04-04-2007 Fulletó anunci acte Gavà Mar Altres publicacions 7034 0,00 69,36 10.909,15

05-04-2007 50% dietes Consell Administració GOS Altres Aportacions 7035 63,00 0,00 10.972,15

05-04-2007 50% dietes Consell Administració GTI Altres Aportacions 7036 99,00 0,00 11.071,15

12-04-2007 subvenció activitats 2a convocatoria 2006 Subvencions Comarcal 7037 373,20 0,00 11.444,35

16-04-2007 Subvenció Grup Municipal Aportacions grup municipal 7038 1.931,85 0,00 13.376,20

19-04-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC Altres Aportacions 7039 126,00 0,00 13.502,20

20-04-2007 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 7040 252,00 0,00 13.754,20

23-04-2007 venda roses paradeta Sant Jordi Altres Ingressos 7078 190,00 0,00 13.944,20

24-04-2007 catering acte Xavier Vendrell a Exposicio ERC 75 aAtencions protocol.laries 7053 0,00 200,00 13.744,20

03-05-2007 100% sou regidor abril Aportacions regidors 7041 707,99 0,00 14.452,19

03-05-2007 catering inauguracio Exposicio ERC 75 anysAtencions protocol.laries 7042 0,00 26,00 14.426,19

03-05-2007 generador per a paradetes Compres material 7043 0,00 95,00 14.331,19
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03-05-2007 Impressió L'Eramprunyà maig Revista 7044 0,00 1.286,00 13.045,19

03-05-2007 50% dietes Consell Administració GTI Altres Aportacions 7045 99,00 0,00 13.144,19

07-05-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7046 126,00 0,00 13.270,19

10-05-2007 50% quotes 2n trimestre Quotes 7047 420,00 0,00 13.690,19

10-05-2007 20% quotes 2n trimestre Quotes 7048 168,00 0,00 13.858,19

16-05-2007 pancartes candidatura eleccions municipals Impremta 7049 0,00 522,00 13.336,19

16-05-2007 flors paradetes campanya electoral Camp. Altres despeses 7050 0,00 63,67 13.272,52

16-05-2007 càtering presentació programa electoral - Carles BCamp. Altres despeses 7055 0,00 200,00 13.072,52

17-05-2007 tiquets dinar campanya electoral - Ernest BenachAltres Ingressos 7051 370,00 0,00 13.442,52

17-05-2007 50% dietes Consell Administració GOS Altres Aportacions 7052 126,00 0,00 13.568,52

19-05-2007 tiquets dinar campanya electoral - Ernest BenachAltres Ingressos 7054 280,00 0,00 13.848,52

19-05-2007 càtering dinar campanya electoral - Ernest BenachCamp. Altres despeses 7056 0,00 1.554,84 12.293,68

22-05-2007 pancartes candidatura eleccions municipals Impremta 7069 0,00 290,00 12.003,68

23-05-2007 flors paradetes campanya electoral Camp. Altres despeses 7057 0,00 98,71 11.904,97

24-05-2007 Concert acte cloenda campanya electoral Camp. Altres despeses 7058 0,00 700,00 11.204,97

25-05-2007 100% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7069 126,00 0,00 11.330,97

27-05-2007 catering nit electoral Atencions protocol.laries 7059 0,00 500,00 10.830,97

29-05-2007 Plafó història ERC-Gavà exposició 75 anys - FundacImpremta 7060 0,00 172,11 10.658,86

29-05-2007 100% sou regidor maig Aportacions regidors 7061 707,99 0,00 11.366,85

07-06-2007 Distribucio Eramprunya abril - maig Revista 7062 0,00 766,50 10.600,35

07-06-2007 Distribucio fulletons Gavà Mar Altres publicacions 7063 0,00 54,00 10.546,35

07-06-2007 Distribucio díptics de pre-campanya Altres publicacions 7064 0,00 390,00 10.156,35

14-06-2007 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 7065 126,00 0,00 10.282,35

21-06-2007 lloguer exposició ERC 75 anys - Fundacio J. IrlaAltres despeses 7066 0,00 200,00 10.082,35

22-06-2007 Impressió llibret programa electoral Altres publicacions 7067 0,00 7.746,12 2.336,23

22-06-2007 Impressió L'Eramprunyà juny Revista 7068 0,00 649,80 1.686,43

25-06-2007 100% sou regidor - quitança Aportacions regidors 7069 2.005,21 0,00 3.691,64

02-07-2007 procuradors plet Pla de Ponent Serveis professionals 7070 0,00 200,00 3.491,64

02-07-2007 comissio traspas procurador plet Pla de PonentDespeses bancaries 7071 0,00 3,00 3.488,64

02-07-2007 Advocats plet Pla de Ponent Serveis professionals 7072 0,00 1.160,00 2.328,64

02-07-2007 comissio traspas advocats plet Pla de PonentDespeses bancaries 7073 0,00 3,48 2.325,16

02-07-2007 despeses oficina juliol Sortides per Traspàs entre comptes 7074 0,00 100,00 2.225,16

03-07-2007 Interessos 3r trimestre Interessos 7075 2,24 0,00 2.227,40

09-07-2007 Dietes Consell Administracio GTI Altres Aportacions 7077 300,00 0,00 2.527,40

11-07-2007 100% sou regidor juny Aportacions regidors 7076 521,89 0,00 3.049,29

19-07-2007 Subvenció Grup Municipal Aportacions grup municipal 7078 3.105,00 0,00 6.154,29

20-07-2007 Distribucio llibrets programa electoral Altres publicacions 7077 0,00 904,80 5.249,49

30-07-2007 Suplits 1r semestre - transports i desplaçamentsDesplaçaments i transports 7078 0,00 76,54 5.172,95

30-07-2007 Suplits 1r semestre - trameses correus Correus/trameses 7079 0,00 286,80 4.886,15

30-07-2007 Suplits 1r semestre - trameses Eramprunyà Revista 7080 0,00 175,54 4.710,61

30-07-2007 Suplits 1r semestre - material d'oficina Material d'oficina i fotocopies 7082 0,00 63,90 4.646,71

30-07-2007 Suplits 1r semestre - sopar pagesos i flors fill AAtencions protocol.laries 7083 0,00 150,00 4.496,71

30-07-2007 Suplits 1r semestre - carpa, corda, badgets, diferCamp. Compres Material 7084 0,00 69,89 4.426,82

30-07-2007 Suplits 1r semestre - acte EIA Pla de Ponent - invAltres despeses 7085 0,00 75,30 4.351,52

30-07-2007 Suplits 1r semestre - exposicio 75 anys - cartellsAltres despeses 7086 0,00 130,16 4.221,36

30-07-2007 Suplits 1r semestre - Sant Jordi - roses i cintaAltres despeses 7087 0,00 136,16 4.085,20

30-07-2007 Suplits 1r semestre - visita Anna Simo Fira EsparrAtencions protocol.laries 7088 0,00 18,00 4.067,20

30-07-2007 Suplits 1r semestre - Acte Carles Bonet - aiguaCamp. Altres despeses 7089 0,00 2,52 4.064,68

30-07-2007 Suplits 1r semestre - Acte Benach - invitacions iCamp. Altres despeses 7090 0,00 13,55 4.051,13
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30-07-2007 Suplits 1r semestre - flors paradetes campanya eleCamp. Altres despeses 7091 0,00 73,05 3.978,08

30-07-2007 Suplits 1r semestre - concert final - begudes, carCamp. Altres despeses 7092 0,00 48,30 3.929,78

30-07-2007 Suplits 1r semestre - catering nit electoral Atencions protocol.laries 7093 0,00 128,61 3.801,17

30-07-2007 Cartells 29 maig - Gracies Gava Altres despeses 7094 0,00 92,40 3.708,77

30-07-2007 Impressió L'Eramprunyà juliol Revista 7095 0,00 649,95 3.058,82

03-08-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV Altres Aportacions 7096 145,00 0,00 3.203,82

03-08-2007 20% quotes 3r trimestre Quotes 7097 168,00 0,00 3.371,82

03-08-2007 50% quotes 3r trimestre Quotes 7098 420,00 0,00 3.791,82

06-08-2007 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 7099 145,00 0,00 3.936,82

03-09-2007 despeses oficina setembre Sortides per Traspàs entre comptes 7100 0,00 200,00 3.736,82

05-09-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports Altres Aportacions 7101 145,00 0,00 3.881,82

06-09-2007 Pancartes anunci acte 11 setembre Compres material 7102 0,00 500,00 3.381,82

07-09-2007 Dietes Consell Administracio GTI Altres Aportacions 7103 300,00 0,00 3.681,82

07-09-2007 Impressió L'Eramprunyà agost Revista 7104 0,00 649,85 3.031,97

07-09-2007 50% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7105 145,00 0,00 3.176,97

14-09-2007 Flors ofrena acte 11 setembre Atencions protocol.laries 7106 0,00 70,00 3.106,97

14-09-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis ComunitarAltres Aportacions 7107 145,00 0,00 3.251,97

14-09-2007 Peu de micro Compres material 7108 0,00 90,00 3.161,97

01-10-2007 Distribucio Eramprunya 3r trimestre Revista 7109 0,00 1.206,00 1.955,97

02-10-2007 Interessos 4t trimestre Interessos 7110 0,70 0,00 1.956,67

02-10-2007 Subvenció Grup Municipal Aportacions grup municipal 7111 3.105,00 0,00 5.061,67

08-10-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC Altres Aportacions 7112 145,00 0,00 5.206,67

11-10-2007 catering presentacio llibre Xavier Vendrell Atencions protocol.laries 7113 0,00 15,30 5.191,37

17-10-2007 Impressió L'Eramprunyà setembre Revista 7114 0,00 649,95 4.541,42

19-10-2007 Impressió L'Eramprunyà octubre Revista 7115 0,00 1.286,00 3.255,42

29-10-2007 despeses oficina novembre Sortides per Traspàs entre comptes 7116 0,00 200,00 3.055,42

01-11-2007 Dietes Consell Administracio GTI Altres Aportacions 7117 300,00 0,00 3.355,42

07-11-2007 Distribucio Eramprunya setembre-octubre Revista 7118 0,00 810,00 2.545,42

08-11-2007 50% dietes Consell Administració PRESEC Altres Aportacions 7119 145,00 0,00 2.690,42

08-11-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports Altres Aportacions 7120 145,00 0,00 2.835,42

12-11-2007 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 7121 145,00 0,00 2.980,42

14-11-2007 20% quotes 4t trimestre Quotes 7122 168,00 0,00 3.148,42

14-11-2007 50% quotes 4t trimestre Quotes 7123 420,00 0,00 3.568,42

15-11-2007 Dietes Consell Administracio GTI Donacions Fundació Josep Irla 7124 0,00 600,00 2.968,42

22-11-2007 Pàgina web Plataforma Salvem el Calamot Altres despeses 7125 0,00 25,00 2.943,42

22-11-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis ComunitarAltres Aportacions 7126 145,00 0,00 3.088,42

26-11-2007 50% dietes Consell Administració Gavà TV Altres Aportacions 7127 145,00 0,00 3.233,42

05-12-2007 Dietes Consell Administracio GTI Donacions Fundació Josep Irla 7128 0,00 600,00 2.633,42

13-12-2007 50% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 7129 145,00 0,00 2.778,42

18-12-2007 20% simpatitzants Quotes 7130 2,00 0,00 2.780,42

18-12-2007 50% simpatitzants Quotes 7131 5,00 0,00 2.785,42

18-12-2007 Dietes Consell Administracio GTI Altres Aportacions 7132 300,00 0,00 3.085,42

21-12-2007 50% dietes Junta Govern Patronat Esports Altres Aportacions 7133 145,00 0,00 3.230,42

21-12-2007 Donatiu J. Solé Altres Ingressos 7134 20,00 0,00 3.250,42

31-12-2007 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 7135 145,00 0,00 3.395,42

39.948,07 36.552,65

Pàgina: 3



 

 

 

2008 

  



 



[INF43] Compte de Resultats Del mes 01 al mes 12 de l'any 2008

INGRESSOS 23.571,77
I00 VENDES MATERIAL 11,20

Ingressos venda material 11,20

I01 INGRESSOS I DONATIUS 2.868,35
Quotes 2.868,35

I02 APORTACIONS 19.106,43
Aportacions regidors 1.160,00

Aportacions grup municipal 15.771,43

Altres Aportacions 2.175,00

I03 SUBVENCIONS 1.061,00
Subvencions Comarcal 1.061,00

I04 ACTIVITATS I ALTRES 519,40
Ingressos per activitats 449,90

Altres Ingressos 69,50

I05 INGRESSOS FINANCERS 5,39
Interessos 5,39

DESPESES 12.784,30
D00 COMPRES MATERIAL 755,85

Compres material 755,85

D03 SERVEIS PROFESSIONALS 1.969,49
Serveis professionals 1.969,49

D06 PUBLICACIONS I PROPAGANDA 8.946,48
Revista 6.891,33

Altres publicacions 598,60

Atencions protocol.laries 1.456,55

D08 DESPESES DIVERSES 976,97
Material d'oficina i fotocopies 28,76

Correus/trameses 633,37

Desplaçaments i transports 20,90

Altres despeses 293,94

D10 PERSONAL 0,00
Seguretat Social a càrrec entitat 0,00

D14 DESPESES D'ACTES 135,51
Camp. Compres Material 135,51

Camp. Seguretat Social a càrrec de l'entitat 0,00

D15 DESPESES CAMPANYES ELECTORALS 0,00
0,00

Resultat de l'exercici 10.787,47
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Banc o Caixa Data Concepte Doc Import Saldo

Ingressos venda material

2074-0048-04-2109957692 24-09-2008 venda material parada 11 setembre 60 11,20 11,20

VENDES MATERIAL 11,20

Quotes

2074-0048-04-2109957692 14-02-2008 20% quotes 1r trimestre 14 217,80 217,80

2074-0048-04-2109957692 14-02-2008 50% quotes 1r trimestre 15 544,50 762,30

2074-0048-04-2109957692 14-02-2008 50% simpatitzants 16 33,00 795,30

2074-0048-04-2109957692 08-05-2008 50% simpatitzants 36 21,00 816,30

2074-0048-04-2109957692 09-05-2008 50% quotes 2n trimestre 37 484,00 1.300,30

2074-0048-04-2109957692 09-05-2008 20% quotes 2n trimestre 38 193,60 1.493,90

2074-0048-04-2109957692 26-08-2008 50% quotes 3r trimestre 55 503,25 1.997,15

2074-0048-04-2109957692 26-08-2008 20% quotes 3r trimestre 56 201,30 2.198,45

2074-0048-04-2109957692 17-11-2008 50% quotes 4t trimestre 70 478,50 2.676,95

2074-0048-04-2109957692 17-11-2008 20% quotes 4t trimestre 71 191,40 2.868,35

INGRESSOS I DONATIUS 2.868,35

Aportacions regidors

2074-0048-04-2109957692 10-01-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar2 145,00 145,00

2074-0048-04-2109957692 22-02-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 26 145,00 290,00

2074-0048-04-2109957692 29-02-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar19 145,00 435,00

2074-0048-04-2109957692 26-06-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar43 145,00 580,00

2074-0048-04-2109957692 26-06-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 44 145,00 725,00

2074-0048-04-2109957692 24-09-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 61 145,00 870,00

2074-0048-04-2109957692 29-10-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis Comunitar66 145,00 1.015,00

2074-0048-04-2109957692 29-10-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Esports 67 145,00 1.160,00

Aportacions grup municipal

2074-0048-04-2109957692 06-02-2008 Subvenció Grup Municipal 11 3.236,77 3.236,77

2074-0048-04-2109957692 11-04-2008 Subvenció Grup Municipal 31 3.236,78 6.473,55

2074-0048-04-2109957692 21-07-2008 Subvenció Grup Municipal 53 4.648,94 11.122,49

2074-0048-04-2109957692 15-10-2008 Subvenció Grup Municipal 65 4.648,94 15.771,43

Altres Aportacions

2074-0048-04-2109957692 29-01-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC 10 145,00 145,00

2074-0048-04-2109957692 12-02-2008 50% dietes Junta Govern IMPAC 12 145,00 290,00

2074-0048-04-2109957692 13-03-2008 50% dietes Junta Govern Museu 23 145,00 435,00

2074-0048-04-2109957692 13-03-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC 24 145,00 580,00

2074-0048-04-2109957692 28-03-2008 50% dietes Consell Administració Gavà TV 25 145,00 725,00

2074-0048-04-2109957692 08-05-2008 50% dietes Junta Govern IMPAC 35 145,00 870,00

2074-0048-04-2109957692 14-05-2008 50% dietes Junta Govern Museu 41 145,00 1.015,00

2074-0048-04-2109957692 28-05-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC 42 145,00 1.160,00

2074-0048-04-2109957692 02-07-2008 50% dietes Consell Administració Gavà TV 47 145,00 1.305,00

2074-0048-04-2109957692 08-07-2008 50% dietes Junta Govern Museu 49 145,00 1.450,00

2074-0048-04-2109957692 02-10-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC 62 145,00 1.595,00

2074-0048-04-2109957692 13-10-2008 50% dietes Junta Govern Museu 64 145,00 1.740,00

2074-0048-04-2109957692 04-11-2008 50% dietes Consell Administració Gavà TV 73 145,00 1.885,00

2074-0048-04-2109957692 11-12-2008 50% dietes Junta Govern Museu 73 145,00 2.030,00

2074-0048-04-2109957692 30-12-2008 50% dietes Junta Govern IMPAC 77 145,00 2.175,00

APORTACIONS 19.106,43

Subvencions Comarcal

2074-0048-04-2109957692 02-04-2008 subvenció activitats i revista 1r semestre 2008 28 600,00 600,00

2074-0048-04-2109957692 19-12-2008 subvenció activitats i revista 2n semestre 2008 76 461,00 1.061,00
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SUBVENCIONS 1.061,00

Ingressos per activitats

2074-0048-04-2109957692 09-05-2008 roses paradeta Sant Jordi 39 449,90 449,90

Altres Ingressos

Efectiu 28-07-2008 venda begudes nevera despatx 8046 7,50 7,50

Efectiu 23-08-2008 venda begudes nevera despatx 8048 13,00 20,50

Efectiu 31-08-2008 venda begudes nevera despatx 8050 1,50 22,00

Efectiu 19-09-2008 venda begudes nevera despatx 8051 8,50 30,50

Efectiu 08-10-2008 venda begudes nevera despatx 8052 9,50 40,00

Efectiu 30-10-2008 venda begudes nevera despatx 8054 13,00 53,00

Efectiu 26-11-2008 venda begudes nevera despatx 8055 8,00 61,00

Efectiu 11-12-2008 venda begudes nevera despatx 8056 8,50 69,50

ACTIVITATS I ALTRES 519,40

Interessos

2074-0048-04-2109957692 02-01-2008 Interessos 1r trimestre 1 0,69 0,69

2074-0048-04-2109957692 02-04-2008 Interessos 2n trimestre 29 0,75 1,44

2074-0048-04-2109957692 02-07-2008 Interessos 3r trimestre 48 1,60 3,04

2074-0048-04-2109957692 02-10-2008 Interessos 3r trimestre 63 2,35 5,39

INGRESSOS FINANCERS 5,39

Compres material

Efectiu 03-04-2008 paquet fulls en blanc 8029 4,25 4,25

2074-0048-04-2109957692 22-04-2008 Material comprat a ERC per paradeta Sant Jordi 33 366,51 370,76

Efectiu 22-04-2008 galledes, tisores, cinta catalana (sant Jordi) 8034 27,25 398,01

2074-0048-04-2109957692 25-04-2008 roses paradeta Sant Jordi 34 173,01 571,02

2074-0048-04-2109957692 16-07-2008 Nevera segona mà despatx Grup Municipal 50 160,00 731,02

2074-0048-04-2109957692 16-09-2008 corda pancartes 11 setembre 59 24,83 755,85

COMPRES MATERIAL 755,85

Serveis professionals

2074-0048-04-2109957692 14-01-2008 procuradors plet Pla de Ponent (Pla General) 4 200,00 200,00

2074-0048-04-2109957692 14-01-2008 procuradors plet Pla de Ponent (Pla Parcial) 5 200,00 400,00

2074-0048-04-2109957692 13-05-2008 poders notarials (plet Pla de Ponent) 40 29,49 429,49

2074-0048-04-2109957692 17-07-2008 Declaració perit judici Pla de Ponent (urbanista) 52 58,00 487,49

2074-0048-04-2109957692 31-10-2008 Advocats plet Pla de Ponent 68 1.160,00 1.647,49

2074-0048-04-2109957692 02-12-2008 Actiu representació 24-N contra violencia de gener72 322,00 1.969,49

SERVEIS PROFESSIONALS 1.969,49

Revista

Efectiu 08-01-2008 Distribucio Eramprunya gener 8005 13,76 13,76

2074-0048-04-2109957692 15-01-2008 Distribucio Eramprunya 4t trimestre 2007 7 1.200,00 1.213,76

Efectiu 05-02-2008 Distribucio Eramprunya febrer 8013 15,82 1.229,58

Efectiu 29-02-2008 Distribucio Eramprunya març 8021 14,50 1.244,08

2074-0048-04-2109957692 18-04-2008 Distribucio Eramprunya febrer i març 32 927,50 2.171,58

Efectiu 18-04-2008 Distribucio Eramprunya abril 8032 14,10 2.185,68

Efectiu 22-05-2008 Distribucio Eramprunya maig 8052 14,19 2.199,87

Efectiu 01-07-2008 Distribucio Eramprunya juny 8040 13,33 2.213,20

Efectiu 25-07-2008 Distribucio Eramprunya juliol 8044 14,43 2.227,63

2074-0048-04-2109957692 30-07-2008 Distribucio Eramprunya 2n trimestre 54 1.844,50 4.072,13

Efectiu 10-09-2008 Distribucio Eramprunya agost 8058 15,39 4.087,52

Efectiu 23-09-2008 Distribucio Eramprunya setembre 8062 14,30 4.101,82

Efectiu 23-10-2008 Distribucio Eramprunya octubre 8072 14,96 4.116,78
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2074-0048-04-2109957692 12-11-2008 Distribucio Eramprunya agost-setembre-octubre 69 1.827,00 5.943,78

Efectiu 28-11-2008 Distribucio Eramprunya novembre 8082 23,36 5.967,14

Efectiu 18-12-2008 Distribucio Eramprunya desembre 8085 14,19 5.981,33

2074-0048-04-2109957692 19-12-2008 Distribucio Eramprunya novembre-desembre 75 910,00 6.891,33

Altres publicacions

Efectiu 07-01-2008 edició cartells acte presentació llibre Joan Ridao 8004 31,01 31,01

Efectiu 11-01-2008 repartiment cartells presentacio llibre Joan Ridao 8008 99,00 130,01

Efectiu 16-01-2008 edició cartells acte Els Altres Andalusos (Arrels) 8010 12,00 142,01

Efectiu 08-02-2008 edició cartells acte Joan Tardà 8015 31,16 173,17

Efectiu 20-02-2008 repartiment cartells acte Joan Tardà 8016 99,00 272,17

Efectiu 25-02-2008 edició cartells acte llibre Jocs de Guerra (Arrels 8018 6,00 278,17

Efectiu 26-02-2008 edició cartells acte presentació llibre Saül Gordi 8020 31,16 309,33

Efectiu 11-03-2008 repartiment cartells presentacio llibre Saül Gordi 8023 99,00 408,33

Efectiu 27-03-2008 edició cartells obra Entre Mujeres (Arrels) 8026 6,00 414,33

Efectiu 28-07-2008 edició cartells satírics Pla de Ponent (Plataforma 8047 39,63 453,96

Efectiu 08-09-2008 edició octavetes No toquis el Calamot (1000 ut) Di 8057 39,35 493,31

Efectiu 17-09-2008 edició cartells esquirol (No pla de ponent) 8060 19,74 513,05

Efectiu 12-11-2008 edició cartells recital Nadal (Arrels) 8077 12,00 525,05

Efectiu 17-12-2008 edició cartells llufa contra el Pla de Ponent 8084 19,65 544,70

Efectiu 19-12-2008 edició cartells llufa contra el Pla de Ponent (pet 8086 9,87 554,57

Efectiu 29-12-2008 edició octavetes Festa de la Natura (1250 ut) 8088 44,03 598,60

Atencions protocol.laries

2074-0048-04-2109957692 15-01-2008 Càtering acte precampanya Joan Ridao a Gavà 6 300,00 300,00

2074-0048-04-2109957692 17-01-2008 Subvenció sopar inici d'any secció local 8 365,00 665,00

2074-0048-04-2109957692 28-02-2008 Càtering acte precampanya Joan Tardà a Gavà 18 68,22 733,22

2074-0048-04-2109957692 11-03-2008 Càtering acte precampanya Saül Gordillo a Gavà 21 30,15 763,37

2074-0048-04-2109957692 12-03-2008 Càtering seguiment resultats nit electoral 22 425,70 1.189,07

2074-0048-04-2109957692 31-03-2008 Càtering seguiment resultats nit electoral (coques 27 94,05 1.283,12

2074-0048-04-2109957692 26-06-2008 Sopar pagesia fira d'espàrrecs 46 100,00 1.383,12

Efectiu 09-07-2008 begudes nevera despatx 8041 12,14 1.395,26

Efectiu 14-07-2008 begudes nevera despatx 8042 3,76 1.399,02

Efectiu 28-07-2008 begudes nevera despatx 8053 7,52 1.406,54

Efectiu 02-09-2008 begudes nevera despatx 8090 10,40 1.416,94

Efectiu 18-09-2008 begudes nevera despatx 8061 7,52 1.424,46

Efectiu 08-10-2008 begudes nevera despatx 8067 10,41 1.434,87

Efectiu 30-10-2008 begudes nevera despatx 8073 10,40 1.445,27

Efectiu 26-11-2008 begudes nevera despatx 8081 3,76 1.449,03

Efectiu 11-12-2008 begudes nevera despatx 8083 7,52 1.456,55

PUBLICACIONS I PROPAGANDA 8.946,48

Material d'oficina i fotocopies

Efectiu 17-04-2008 enquadernació programa electoral 2007-2011 8031 1,90 1,90

Efectiu 30-04-2008 tall guillotina octavetes Pla dPonent (Fira espàrr 8036 0,70 2,60

Efectiu 24-07-2008 fotocòpies plànols cas Alberta Martí 8043 14,51 17,11

Efectiu 23-12-2008 etiquetes per a sobres (1.600 ut) 8087 11,65 28,76

Correus/trameses

Efectiu 02-01-2008 carta certificada a Sindicatura Comptes Catalunya 8002 3,20 3,20

Efectiu 08-01-2008 renovació apartat de correus 8006 49,50 52,70

Efectiu 11-01-2008 cartes a Vodafone (Madrid) i Glòria Badias 8007 0,86 53,56

Efectiu 14-01-2008 Nova carta a Glòria Badias 8009 0,31 53,87
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Efectiu 18-01-2008 carta a Xosé Nel Huergo comunicant canvi a amic 8011 0,31 54,18

Efectiu 25-01-2008 circular anunciant activitats febrer 8012 23,25 77,43

Efectiu 08-02-2008 carta a seu nacional (Amics - Ludmila i mil. - Cal 8014 0,70 78,13

Efectiu 21-02-2008 Burofax al Consell Audiovisual Catalunya 8017 33,12 111,25

Efectiu 25-02-2008 circular anunciant activitats març 8019 23,25 134,50

Efectiu 29-02-2008 tramesa invitacions acte Saül Gordillo 8022 19,37 153,87

Efectiu 25-03-2008 carta a Núria Cornet (ERC-Castelldefels) 8025 1,18 155,05

Efectiu 28-03-2008 circular anunciant activitats abril 8027 21,09 176,14

Efectiu 28-03-2008 carta a seu nacional (Amic - Sergi) 8028 0,30 176,44

Efectiu 04-04-2008 carta a seu nacional (Militant - Carme Boada) 8030 0,31 176,75

Efectiu 30-04-2008 carta a seu nacional (comunicació nova executiva)8035 0,31 177,06

Efectiu 08-05-2008 convocatòria assemblea maig 2008 8037 21,39 198,45

Efectiu 12-06-2008 carta al Parlament (Eramprunyà a Miquel Carrillo) 8038 0,43 198,88

Efectiu 20-06-2008 carta a seu nacional (Amiga - Lourdes Peregot) 8039 0,31 199,19

Efectiu 25-07-2008 cartes a V. Zurriaga i AAVV Ausiàs Marc 8045 0,62 199,81

Efectiu 23-08-2008 circular anunciant activitats setembre 8049 21,70 221,51

Efectiu 23-09-2008 cartes a Raúl Puga i a Alberta Martí 8091 0,62 222,13

Efectiu 02-10-2008 cartes a V. Zurriaga i A. Tamayo 8065 0,74 222,87

Efectiu 03-10-2008 carta a seu nacional (Amics - R. Puga i M. Campman8066 0,31 223,18

Efectiu 13-10-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escri8068 2,77 225,95

Efectiu 20-10-2008 cartes a Jordi Milà, Eduard Suàrez i Alberta Martí 8071 1,05 227,00

Efectiu 04-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escri8074 2,02 229,02

Efectiu 06-11-2008 carta a A. Tamayo 8075 0,31 229,33

Efectiu 11-11-2008 cartes a AAVV - fulletons anàlisi pressupost 2009 8076 17,20 246,53

Efectiu 17-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escri8079 1,46 247,99

Efectiu 26-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escri8080 1,29 249,28

Efectiu 29-12-2008 cartes (1250 ut) anunciant Festa Natura i sopar de8089 384,09 633,37

Desplaçaments i transports

Efectiu 06-01-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8003 1,90 1,90

Efectiu 19-03-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8024 2,00 3,90

Efectiu 22-04-2008 Peatge Mercabarna (roses Sant Jordi) 8033 1,80 5,70

Efectiu 25-09-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8063 2,25 7,95

Efectiu 25-09-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8064 5,15 13,10

Efectiu 13-10-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8069 2,95 16,05

Efectiu 20-10-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP 8070 4,85 20,90

Altres despeses

2074-0048-04-2109957692 12-02-2008 Llibre Ridao (perdut a la presentació i abonat a e 13 20,00 20,00

2074-0048-04-2109957692 26-06-2008 compra domini web notoquiselcalamot (Pla de Ponent45 49,80 69,80

2074-0048-04-2109957692 16-07-2008 Compra de 700 missatges SMS campanya Pla de Ponent51 100,00 169,80

Efectiu 10-09-2008 ofrena floral Diada 2008 8059 90,00 259,80

Efectiu 13-11-2008 còpies color caràtules CDs col·lecció Eramprunyà 8078 34,14 293,94

DESPESES DIVERSES 976,97

Camp. Compres Material

2074-0048-04-2109957692 29-01-2008 cordes pancartes campanya electoral 9 25,00 25,00

2074-0048-04-2109957692 29-02-2008 cola i brides plafons campanya 20 110,51 135,51

DESPESES D'ACTES 135,51

Saldo Inicial

2074-0048-04-2109957692 01-01-2008 Saldo any 2007 0 3.395,42 3.395,42

Efectiu 01-01-2008 Saldo any 2007 8001 130,18 3.525,60
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Saldo Inicial 3.525,60

Entrades per Traspàs entre comptes

Efectiu 11-01-2008 despeses oficina gener 3 300,00 300,00

Efectiu 26-02-2008 despeses oficina febrer 17 200,00 500,00

Efectiu 03-04-2008 despeses oficina març 30 200,00 700,00

Efectiu 01-09-2008 despeses oficina setembre 57 200,00 900,00

Efectiu 16-09-2008 despeses oficina octubre 58 300,00 1.200,00

Efectiu 19-12-2008 despeses oficina novembre-desembre 74 600,00 1.800,00

Sortides per Traspàs entre comptes

2074-0048-04-2109957692 11-01-2008 despeses oficina gener 3 -300,00 -300,00

2074-0048-04-2109957692 26-02-2008 despeses oficina febrer 17 -200,00 -500,00

2074-0048-04-2109957692 03-04-2008 despeses oficina març 30 -200,00 -700,00

2074-0048-04-2109957692 01-09-2008 despeses oficina setembre 57 -200,00 -900,00

2074-0048-04-2109957692 16-09-2008 despeses oficina octubre 58 -300,00 -1.200,00

2074-0048-04-2109957692 19-12-2008 despeses oficina novembre-desembre 74 -600,00 -1.800,00
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01-01-2008 Saldo any 2007 Saldo Inicial 8001 130,18 0,00 130,18

02-01-2008 carta certificada a Sindicatura Comptes CatalunyaCorreus/trameses 8002 0,00 3,20 126,98

06-01-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8003 0,00 1,90 125,08

07-01-2008 edició cartells acte presentació llibre Joan RidaoAltres publicacions 8004 0,00 31,01 94,07

08-01-2008 Distribucio Eramprunya gener Revista 8005 0,00 13,76 80,31

08-01-2008 renovació apartat de correus Correus/trameses 8006 0,00 49,50 30,81

11-01-2008 despeses oficina gener Entrades per Traspàs entre comptes 3 300,00 0,00 330,81

11-01-2008 cartes a Vodafone (Madrid) i Glòria Badias Correus/trameses 8007 0,00 0,86 329,95

11-01-2008 repartiment cartells presentacio llibre Joan RidaoAltres publicacions 8008 0,00 99,00 230,95

14-01-2008 Nova carta a Glòria Badias Correus/trameses 8009 0,00 0,31 230,64

16-01-2008 edició cartells acte Els Altres Andalusos (Arrels)Altres publicacions 8010 0,00 12,00 218,64

18-01-2008 carta a Xosé Nel Huergo comunicant canvi a amicCorreus/trameses 8011 0,00 0,31 218,33

25-01-2008 circular anunciant activitats febrer Correus/trameses 8012 0,00 23,25 195,08

05-02-2008 Distribucio Eramprunya febrer Revista 8013 0,00 15,82 179,26

08-02-2008 carta a seu nacional (Amics - Ludmila i mil. - CalCorreus/trameses 8014 0,00 0,70 178,56

08-02-2008 edició cartells acte Joan Tardà Altres publicacions 8015 0,00 31,16 147,40

20-02-2008 repartiment cartells acte Joan Tardà Altres publicacions 8016 0,00 99,00 48,40

21-02-2008 Burofax al Consell Audiovisual Catalunya Correus/trameses 8017 0,00 33,12 15,28

25-02-2008 edició cartells acte llibre Jocs de Guerra (ArrelsAltres publicacions 8018 0,00 6,00 9,28

25-02-2008 circular anunciant activitats març Correus/trameses 8019 0,00 23,25 -13,97

26-02-2008 despeses oficina febrer Entrades per Traspàs entre comptes 17 200,00 0,00 186,03

26-02-2008 edició cartells acte presentació llibre Saül GordiAltres publicacions 8020 0,00 31,16 154,87

29-02-2008 Distribucio Eramprunya març Revista 8021 0,00 14,50 140,37

29-02-2008 tramesa invitacions acte Saül Gordillo Correus/trameses 8022 0,00 19,37 121,00

11-03-2008 repartiment cartells presentacio llibre Saül GordiAltres publicacions 8023 0,00 99,00 22,00

19-03-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8024 0,00 2,00 20,00

25-03-2008 carta a Núria Cornet (ERC-Castelldefels) Correus/trameses 8025 0,00 1,18 18,82

27-03-2008 edició cartells obra Entre Mujeres (Arrels) Altres publicacions 8026 0,00 6,00 12,82

28-03-2008 circular anunciant activitats abril Correus/trameses 8027 0,00 21,09 -8,27

28-03-2008 carta a seu nacional (Amic - Sergi) Correus/trameses 8028 0,00 0,30 -8,57

03-04-2008 despeses oficina març Entrades per Traspàs entre comptes 30 200,00 0,00 191,43

03-04-2008 paquet fulls en blanc Compres material 8029 0,00 4,25 187,18

04-04-2008 carta a seu nacional (Militant - Carme Boada)Correus/trameses 8030 0,00 0,31 186,87

17-04-2008 enquadernació programa electoral 2007-2011Material d'oficina i fotocopies 8031 0,00 1,90 184,97

18-04-2008 Distribucio Eramprunya abril Revista 8032 0,00 14,10 170,87

22-04-2008 Peatge Mercabarna (roses Sant Jordi) Desplaçaments i transports 8033 0,00 1,80 169,07

22-04-2008 galledes, tisores, cinta catalana (sant Jordi) Compres material 8034 0,00 27,25 141,82

30-04-2008 carta a seu nacional (comunicació nova executiva)Correus/trameses 8035 0,00 0,31 141,51

30-04-2008 tall guillotina octavetes Pla dPonent (Fira espàrrMaterial d'oficina i fotocopies 8036 0,00 0,70 140,81

08-05-2008 convocatòria assemblea maig 2008 Correus/trameses 8037 0,00 21,39 119,42

22-05-2008 Distribucio Eramprunya maig Revista 8052 0,00 14,19 105,23

12-06-2008 carta al Parlament (Eramprunyà a Miquel Carrillo)Correus/trameses 8038 0,00 0,43 104,80

20-06-2008 carta a seu nacional (Amiga - Lourdes Peregot)Correus/trameses 8039 0,00 0,31 104,49

01-07-2008 Distribucio Eramprunya juny Revista 8040 0,00 13,33 91,16

09-07-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8041 0,00 12,14 79,02

14-07-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8042 0,00 3,76 75,26

24-07-2008 fotocòpies plànols cas Alberta Martí Material d'oficina i fotocopies 8043 0,00 14,51 60,75

25-07-2008 Distribucio Eramprunya juliol Revista 8044 0,00 14,43 46,32

25-07-2008 cartes a V. Zurriaga i AAVV Ausiàs Marc Correus/trameses 8045 0,00 0,62 45,70
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28-07-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8046 7,50 0,00 53,20

28-07-2008 edició cartells satírics Pla de Ponent (PlataformaAltres publicacions 8047 0,00 39,63 13,57

28-07-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8053 0,00 7,52 6,05

23-08-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8048 13,00 0,00 19,05

23-08-2008 circular anunciant activitats setembre Correus/trameses 8049 0,00 21,70 -2,65

31-08-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8050 1,50 0,00 -1,15

01-09-2008 despeses oficina setembre Entrades per Traspàs entre comptes 57 200,00 0,00 198,85

02-09-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8090 0,00 10,40 188,45

08-09-2008 edició octavetes No toquis el Calamot (1000 ut) DiAltres publicacions 8057 0,00 39,35 149,10

10-09-2008 Distribucio Eramprunya agost Revista 8058 0,00 15,39 133,71

10-09-2008 ofrena floral Diada 2008 Altres despeses 8059 0,00 90,00 43,71

16-09-2008 despeses oficina octubre Entrades per Traspàs entre comptes 58 300,00 0,00 343,71

17-09-2008 edició cartells esquirol (No pla de ponent) Altres publicacions 8060 0,00 19,74 323,97

18-09-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8061 0,00 7,52 316,45

19-09-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8051 8,50 0,00 324,95

23-09-2008 Distribucio Eramprunya setembre Revista 8062 0,00 14,30 310,65

23-09-2008 cartes a Raúl Puga i a Alberta Martí Correus/trameses 8091 0,00 0,62 310,03

25-09-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8063 0,00 2,25 307,78

25-09-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8064 0,00 5,15 302,63

02-10-2008 cartes a V. Zurriaga i A. Tamayo Correus/trameses 8065 0,00 0,74 301,89

03-10-2008 carta a seu nacional (Amics - R. Puga i M. CampmanCorreus/trameses 8066 0,00 0,31 301,58

08-10-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8052 9,50 0,00 311,08

08-10-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8067 0,00 10,41 300,67

13-10-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escriCorreus/trameses 8068 0,00 2,77 297,90

13-10-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8069 0,00 2,95 294,95

20-10-2008 despeses aparcament reunió advocats PdP Desplaçaments i transports 8070 0,00 4,85 290,10

20-10-2008 cartes a Jordi Milà, Eduard Suàrez i Alberta MartíCorreus/trameses 8071 0,00 1,05 289,05

23-10-2008 Distribucio Eramprunya octubre Revista 8072 0,00 14,96 274,09

30-10-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8054 13,00 0,00 287,09

30-10-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8073 0,00 10,40 276,69

04-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escriCorreus/trameses 8074 0,00 2,02 274,67

06-11-2008 carta a A. Tamayo Correus/trameses 8075 0,00 0,31 274,36

11-11-2008 cartes a AAVV - fulletons anàlisi pressupost 2009Correus/trameses 8076 0,00 17,20 257,16

12-11-2008 edició cartells recital Nadal (Arrels) Altres publicacions 8077 0,00 12,00 245,16

13-11-2008 còpies color caràtules CDs col·lecció EramprunyàAltres despeses 8078 0,00 34,14 211,02

17-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escriCorreus/trameses 8079 0,00 1,46 209,56

26-11-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8055 8,00 0,00 217,56

26-11-2008 cartes a AAVV - còpies preguntes i respostes escriCorreus/trameses 8080 0,00 1,29 216,27

26-11-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8081 0,00 3,76 212,51

28-11-2008 Distribucio Eramprunya novembre Revista 8082 0,00 23,36 189,15

11-12-2008 venda begudes nevera despatx Altres Ingressos 8056 8,50 0,00 197,65

11-12-2008 begudes nevera despatx Atencions protocol.laries 8083 0,00 7,52 190,13

17-12-2008 edició cartells llufa contra el Pla de Ponent Altres publicacions 8084 0,00 19,65 170,48

18-12-2008 Distribucio Eramprunya desembre Revista 8085 0,00 14,19 156,29

19-12-2008 despeses oficina novembre-desembre Entrades per Traspàs entre comptes 74 600,00 0,00 756,29

19-12-2008 edició cartells llufa contra el Pla de Ponent (petAltres publicacions 8086 0,00 9,87 746,42

23-12-2008 etiquetes per a sobres (1.600 ut) Material d'oficina i fotocopies 8087 0,00 11,65 734,77

29-12-2008 edició octavetes Festa de la Natura (1250 ut)Altres publicacions 8088 0,00 44,03 690,74

29-12-2008 cartes (1250 ut) anunciant Festa Natura i sopar deCorreus/trameses 8089 0,00 384,09 306,65
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[INF41] Diari de Banc o Caixa: 2074-0048-04-2109957692 Del mes 01 al mes 12 de l'any 2008

Data Concepte Compte Doc Ingres Despesa Saldo

01-01-2008 Saldo any 2007 Saldo Inicial 0 3.395,42 0,00 3.395,42

02-01-2008 Interessos 1r trimestre Interessos 1 0,69 0,00 3.396,11

10-01-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis ComunitarAportacions regidors 2 145,00 0,00 3.541,11

11-01-2008 despeses oficina gener Sortides per Traspàs entre comptes 3 0,00 300,00 3.241,11

14-01-2008 procuradors plet Pla de Ponent (Pla General)Serveis professionals 4 0,00 200,00 3.041,11

14-01-2008 procuradors plet Pla de Ponent (Pla Parcial) Serveis professionals 5 0,00 200,00 2.841,11

15-01-2008 Càtering acte precampanya Joan Ridao a GavàAtencions protocol.laries 6 0,00 300,00 2.541,11

15-01-2008 Distribucio Eramprunya 4t trimestre 2007 Revista 7 0,00 1.200,00 1.341,11

17-01-2008 Subvenció sopar inici d'any secció local Atencions protocol.laries 8 0,00 365,00 976,11

29-01-2008 cordes pancartes campanya electoral Camp. Compres Material 9 0,00 25,00 951,11

29-01-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC Altres Aportacions 10 145,00 0,00 1.096,11

06-02-2008 Subvenció Grup Municipal Aportacions grup municipal 11 3.236,77 0,00 4.332,88

12-02-2008 50% dietes Junta Govern IMPAC Altres Aportacions 12 145,00 0,00 4.477,88

12-02-2008 Llibre Ridao (perdut a la presentació i abonat a eAltres despeses 13 0,00 20,00 4.457,88

14-02-2008 20% quotes 1r trimestre Quotes 14 217,80 0,00 4.675,68

14-02-2008 50% quotes 1r trimestre Quotes 15 544,50 0,00 5.220,18

14-02-2008 50% simpatitzants Quotes 16 33,00 0,00 5.253,18

22-02-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Esports Aportacions regidors 26 145,00 0,00 5.398,18

26-02-2008 despeses oficina febrer Sortides per Traspàs entre comptes 17 0,00 200,00 5.198,18

28-02-2008 Càtering acte precampanya Joan Tardà a GavàAtencions protocol.laries 18 0,00 68,22 5.129,96

29-02-2008 50% dietes Junta Govern Patronat Serveis ComunitarAportacions regidors 19 145,00 0,00 5.274,96

29-02-2008 cola i brides plafons campanya Camp. Compres Material 20 0,00 110,51 5.164,45

11-03-2008 Càtering acte precampanya Saül Gordillo a GavàAtencions protocol.laries 21 0,00 30,15 5.134,30

12-03-2008 Càtering seguiment resultats nit electoral Atencions protocol.laries 22 0,00 425,70 4.708,60

13-03-2008 50% dietes Junta Govern Museu Altres Aportacions 23 145,00 0,00 4.853,60

13-03-2008 50% dietes Consell Administració PRESEC Altres Aportacions 24 145,00 0,00 4.998,60

28-03-2008 50% dietes Consell Administració Gavà TV Altres Aportacions 25 145,00 0,00 5.143,60

31-03-2008 Càtering seguiment resultats nit electoral (coquesAtencions protocol.laries 27 0,00 94,05 5.049,55

02-04-2008 subvenció activitats i revista 1r semestre 2008Subvencions Comarcal 28 600,00 0,00 5.649,55

02-04-2008 Interessos 2n trimestre Interessos 29 0,75 0,00 5.650,30

03-04-2008 despeses oficina març Sortides per Traspàs entre comptes 30 0,00 200,00 5.450,30

11-04-2008 Subvenció Grup Municipal Aportacions grup municipal 31 3.236,78 0,00 8.687,08

18-04-2008 Distribucio Eramprunya febrer i març Revista 32 0,00 927,50 7.759,58

22-04-2008 Material comprat a ERC per paradeta Sant JordiCompres material 33 0,00 366,51 7.393,07

25-04-2008 roses paradeta Sant Jordi Compres material 34 0,00 173,01 7.220,06

